志果发〔2023〕14号

 志丹县果业管理局

关于申请采购2023年防冻器械的报告

县政府：

根据《志丹县巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作领导小组关于下达提前下达2023年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划的通知》（志振领发〔2023〕3号）文件精神，结合年初苹果产业工作安排。计划在全县12个镇办（中心）3.6万亩易冻区实施综合防冻措施，需采购加热炉、烟雾桶等器械，项目总投资183.6万元。为快速推动项目建设，现申请对该项目进行招标采购，请批准为盼。
妥否，请批示。
附件：2023年防冻器械招标采购明细表
志丹县果业管理局

                                2023年2月24日
 志丹县果业管理局                 2023年2月24日印发

附件：

2023年防冻器械招标采购明细表

	类别
	名称
	数量
	单价
	金额
	备注

	器械
	烟雾桶
	3000
	240
	72

	加热炉
	1800
	620
	111.6

	合计

	183.6

                                                      单位：个、元、万元
- 2 -